روزنامه خبری تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نجفگان، نگه جوانان

۱۶ صفحه
تیران ۳۰۰۰ تومان
شهرستان‌ها و واحدهای
دانشگاهی ۱۵۰۰ تومان

شماره مسلسل ۴۱۴۴
چهارشنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۰
۱۴۴۳
۸ سپتامبر ۲۰۲۱
شماره ۳۴۰۶

در ۱۱ دوره مجلس از حدود ۳۰۰ طرح تحقیق و تفحص مصوب، فقط دو طرح به نتیجه رسیده است

پروژه شکست خورده تحقیق و تفحص

واپس گزایی و تاجر روی دیگر سکه اشغالگران خارجی است، چرا راه نجات افغانستان در مشارکت همه طیف‌های سیاسی و مذهبی است؟

افغانستان؛ زیر تیغ

صفحه ۷ را بخوانید